UDESC - Universidade do Estado de Santa Catarina

Portaria: 1442/16 Assunto:Prorroga Afastamento para Capacitação - CEAVI
Data Publicação: 13/12/2016 Diário Oficial : 20.441

PORTARIA Nº , de 06/12/2016.
O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições
constantes do inciso VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:
PRORROGAR o afastamento de DINORÁ BALDO DE FAVERI, matrícula 316770-4-03, ocupante do cargo
de Professor Universitário do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina –
UDESC/CEAVI, por doze meses no período de 09/02/2017 a 08/02/2018, para concluir Doutorado na
Universidade Federal de Santa Catarina, conforme Processo 17104/2016.

Marcus Tomasi
Reitor

04/06/2024, 14:42 portaria.sistemas.udesc.br/consulta/visualizar.php?portaria=28707

https://portaria.sistemas.udesc.br/consulta/visualizar.php?portaria=28707 1/1